РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«23» ноября  2020  года  №  257
д. Первый Воин

О  Решении  «О  стратегии  социально-экономического
развития  Воинского  сельского  поселения  Мценского
района Орловской области на 2021-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О
стратегическом  планировании  в  Российской  Федерации»,  реализацией
приоритетных  национальных  проектов,  улучшением  качества  жизни
населения, а также с целью достижения качественного экономического роста
территории  Воинского  сельского  поселения  Мценского  района  Орловской
области на долгосрочную перспективу  Воинский сельский Совет народных
депутатов Р Е Ш И Л:

1.  Принять  проект решения «О стратегии  социально-экономического
развития  Воинского  сельского  поселения  Мценского  района  Орловской
области на 2020-2025 годы» в первом чтении и направить его на публичные
слушания.

2.  Публичные  слушания  назначить  на  08.12.2019  года  в   д.Первый
Воин.

3.  Предложения  и  замечания  по  проекту  решения  «О  стратегии
социально-экономического  развития  Воинского  сельского  поселения
Мценского района Орловской области на 2021-2026 годы» направляются для
обобщения  и  дальнейшего  предоставления  в  Воинский   сельский  Совет
народных депутатов.

4. Обнародовать заключение о результатах публичных слушаний в срок
до 15.12.2020 года.

5.  Подготовить  и  предоставить  до  24.12.2020  .г  на  рассмотрение
Воинского Совета народных депутатов: протоколы публичных слушаний по
проекту  решения  «О  стратегии  социально-экономического  развития
Воинского  сельского  поселения  Мценского  района  Орловской  области  на
2021-2026 годы», заключение о результатах публичных слушаний.

6. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения
для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель
Воинского сельского Совета                                           Н.М. Моргунов

consultantplus://offline/ref=599164B2AA774FE3B7A1CFABAF87A8F75AC70B603920D8E0FA0E0B4E1C1AD37E2C7F07644132FBA6Y0A2H

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О  проекте  решения  «О  стратегии  социально-
экономического  развития  Воинского  сельского
поселения Мценского района
Орловской области на 2021-2026 годы»

Принято Воинским сельским Советом народных депутатов «23 » ноября 2020 года

1.  Утвердить  стратегию  социально-экономического  развития
Воинского  сельского  поселения  Мценского  района  Орловской  области  на
2021-2026 годы, согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  установлено  порядке  и
разместить на официальном Интернет-сайте Воинского сельского поселения.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  даты  его  официального
опубликования.

Глава Воинского
сельского поселения                                                          Н.М.Моргунов

д. Первый Воин
«23» ноября 2020 г. №147

	ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ